ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   00.00.2019 года

              №
О внесении изменений  в  Порядок осуществления муниципального

жилищного контроля в отношении граждан

на территории Охотинского сельского поселения,

утвержденный постановлением администрации от 04.03.2013 №20
В  целях реализации на территории Охотинского сельского поселения положений Жилищного кодекса Российской Федерации, федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ярославской области от 06.12.2012 года № 61-з «О муниципальном жилищном контроле на территории Ярославской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок осуществления муниципального жилищного  контроля в отношении граждан на территории Охотинского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 04.03.2013 №20 (далее –Порядок)
1.1. В подпункте 2 Пункта 14 Порядка слова « с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования»;
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Обнародовать настоящее постановление.
5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Охотинского сельского поселения

Н.С. Гусева